[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
JBAYIKBIXbAYbI CAXAPBI
BbIHATTOH XUYBIHA®®LIibI
AJIMUHUCTPALIM
O/EHJI/ETThI AP/A3TAJIOH
X/EP3BAJIATBI
AEMAS 34D AJTBIHIBI
VTIPABJIEHW

¥

PCO-AJTAHUS
AIMUHUCTPALMSA MECTHOT'O
CAMOYIPABJIEHUSA I'OPOJA
BJIAMINKABKA3A
VTPABJIEHUE
JIOPOXHOI'O CTPOUTEJIBCTBA.
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHMA

7

362000, r Bragnkaskas, rur. [IITei0a, 2

Ha Ne oT

Ot

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от «6» ноября 2019г. № 3/37
г.Владикавказ
О принятии государственного имущества в муниципальную

собственность города Владикавказа

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 22.08.2004            №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 02.02.2018), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 02.07.2013, третья сессия Собрания представителей г.Владикавказа           VII созыва решает:
Статья 1
Принять из государственной собственности Республики Северная              Осетия-Алания в муниципальную собственность города Владикавказа следующее имущество:

- завершенный строительством объект «Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса открытого типа в г.Владикавказ», расположенный по адресу: РСО-Алания, г.Владикавказ, ул.Колка Кесаева, 156 «А», кадастровый номер №15:09:0040251:158, площадью 5107 кв.м., общей балансовой/остаточной стоимостью 17 998 338,00/17 998 338,00 рублей, согласно приложению к настоящему проекту решения.
Статья 2
Администрации местного самоуправления г.Владикавказа осуществить необходимые мероприятия по исполнению статьи 1 настоящего решения.

Статья 3
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.

Статья 4
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 5
Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей г.Владикавказ по управлению муниципальной собственностью и градостроительству.

Глава муниципального
                    образования г.Владикавказ                                                                      Р. Икаев